
Uchwała Nr 181/23 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmian w programach studiów w zakresie nazwy i przyporządkowania 

do dyscyplin w związku ze zmianą nazw niektórych dyscyplin naukowych 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższymi nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), § 7 ust. 5 pkt 2 lit. b rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 661 ze zm.) oraz § 77 ust. 3 Statutu Politechniki Świętokrzyskiej 

przyjętego Uchwałą Senatu Nr 88/21 z dnia 31 marca 2021 r. ze zm. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianą niektórych nazw dyscyplin naukowych wprowadzoną na mocy 

rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 11 października 2022 r. w sprawie dziedzin 

nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2202) oraz 

§ 2 uchwały Rady Doskonałości Naukowej z dnia 13 lutego 2023 r. w sprawie zmian 

w klasyfikacji dziedzin i dyscyplin określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 5 ust. 3 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, w programach studiów 

obowiązujących na kierunkach studiów przyporządkowanych dotychczas do: 

1) dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zmienia się nazwę 

i przyporządkowanie do dyscypliny automatyka, elektronika, elektrotechnika 

i technologie kosmiczne; 

2) dyscypliny inżynieria lądowa i transport zmienia się nazwę i przyporządkowanie 

do dyscypliny inżynieria lądowa, geodezja i transport. 

 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje wszystkie cykle 

kształcenia trwające w dniu jej wejścia w życie. 

2. Dyplomy ukończenia studiów w zakresie zmienionej nazwy dyscypliny zgodnie z § 1 

wydawane są od dnia 29 marca 2023 r. 

 

 

Zastępca Przewodniczącego Senatu 

 

 

Dr hab. inż. Izabela Krzysztofik, prof. PŚk 

 


